
Otevřenou besedu s autorem knihy START 55  panem Jaroslavem VORLÍČKEM

Napsal uživatel БКПК
Sobota, 18 Duben 2015 10:06

Bulharský kulturně osvětový klub v Praze
pořádá u příležitosti Světového dne knihy a autorského práva
otevřenou besedu s autorem knihy START 55
panem Jaroslavem VORLÍČKEM

 

        

23. 4. 2015 (čtvrtek), od 18 hodin

 v knihovně Bulharského klubu

  

Autor je dlouholetým obdivovatelem Bulharska, již od roku 1959 je i vášnivým turistou. 

  

Kniha mapuje jeho kladný vztah k bulhraskému moři od jeho dětských let přes navázané
přátelské vztahy, první lásky až po snahu o stále kvalitnější bulharsko-českou spolupráci, 

  

a to především v oblasti turistiky.

  

Po besedě, která bude spojena s malým pohoštěním, bude ve stylově zařízené restauraci 

  

k dispozici velký výběr bulharských specialit a nápojů za velmi příznivé ceny!

  

 1 / 2



Otevřenou besedu s autorem knihy START 55  panem Jaroslavem VORLÍČKEM

Napsal uživatel БКПК
Sobota, 18 Duben 2015 10:06

Zde bude také promítnut autorův amatérský film z cest po Bulharsku.

  

Bližší informace na tel.: 731175587

  

Na přátelské setkání se těší autor knihy s kolektivem.

  

 2 / 2


